!vo

CAMIRA MUNICIPAL DE VEREADORES
TIO HUGO - RIO GRANDEDO SIIL

DECRETO LEGISIATIVO N9 OO5/2O19.

"Dispõe sobre o julgamento das Contos de

Governo do Poder Execativo, relerentes ao ono

de 2O77 e dá outrds providêncios'

VANDERLEI KERBER, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de

Tio Hugo, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas,

FAçO SABER A TODOS, que a Câmara Municlpal aprovou e, eu promulgo

o seguinte DECRETO tEGtStÁTtVO:

Art. t9. Ficam aorovadas por unanimidade as Contas de Governo do Poder

Executivo Municipal. relativas ao ano/exercício de 2017, conforme Parecer Prévio

Favorável sob ne 19.905, emitido pelo Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do

Sul" no Processo de ne O0sgrt- Ozftr,/tl -.8, da gestão de Gilso Paz (Prefeito), Geder

Follmer (Vice-Prefeíto) e Délcio Wiedthauper (Presidente do Legislativo).

Art, 29. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores, em 24 de junho de 2019.

Vereador Presidente

REGISTRE-SE E PUBLIQUE.SE

6/U4r"í-.a &' 7"?
SILVANA CARDOSO SIPP

Vereadora Secretária da Mesa

Rua Pernambuco, í89 - Bairro Rabello - Fone/Fax: 54 3338-9231 - CEP 99345-000 - TIO HUGO/RS
E-mail: cmv@camaratiohugo-com.br

:;l:h'i*1.1.;',l!,!
Ér.j,ç'_d\alnuy